Zubehör
1
Irr
tu
m
 s
ow

L
Abmessungen
Bestellbezeichnung
11176942 Kabeldose M23, 12-polig, gerade, mit Kabel
5 m (ESG 23JH0500GVI)
11176944 Kabeldose M23, 12-polig, gerade, mit Kabel
10 m (ESG 23JH01000GVI)
11176945 Kabeldose M23, 12-polig, gerade, mit Kabel
2 m (ESG 23JH0200GVI)
Kabeldose M23, 12-polig, gerade
Merkmale
 – Kabeldose M23 mit schraubbarer Überwurfmutter
 – Mit Kabel (geschirmt) in verschiedenen Längen
 – Kabelversion: Schirm liegt am Steckergehäuse an
 – Schleppkettentaugliches Kabel
Pin Aderfarben
1 gelb
2 braun
3 blau
4 rot
5 grau
6 rosa
7 n.c.
8 grün
9 n.c.
10 weiss
11-12 n.c.
Leitungen paarweise verdrillt
Anschlussbelegung